

Årsredovisning

Bohuslän Fastigheter Entreprenad AB

559149-2474

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tony Hansson
2022-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsrelaterade stödtjänster. Företaget ska också äga och förvalta egna fastigheter. Företaget har sitt säte i Munkedal kommun i Västra Götalands län.

Företagets verksamhet har påverkats negativt i mindre omfattning av coronaepidemin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1801-1906
Nettoomsättning	2 093	788	133	30
Resultat efter finansiella poster	-57	-156	-1	-52
Soliditet %	1	2	2	2

Omsättningen har ökat under år då fler uppdrag erhållits

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	157 427	-156 149
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-156 149	156 149
- Erhållna aktieägartillskott		32 000	
- Årets resultat			-56 794
- Belopp vid årets utgång	50 000	33 278	-56 794

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	33 278
Årets resultat	-56 794
Summa	-23 516

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-23 516
Summa	-23 516

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 093 402	788 353
Övriga rörelseintäkter	290 800	225 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 384 202	1 014 318
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-261 781	-200
Handelsvaror	-546 535	-121 846
Övriga externa kostnader	-657 714	-495 783
Personalkostnader	-881 034	-396 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 960	-9 788
Övriga rörelsekostnader	0	-84 634
Summa rörelsekostnader	-2 399 024	-1 109 228
Rörelseresultat	-14 822	-94 910
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 972	-61 239
Summa finansiella poster	-41 972	-61 239
Resultat efter finansiella poster	-56 794	-156 149
Resultat före skatt	-56 794	-156 149
Årets resultat	-56 794	-156 149

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 736 192	1 762 462
Inventarier, verktyg och installationer	4	231 210	253 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 967 402</i>	<i>2 016 362</i>
Summa anläggningstillgångar		1 967 402	2 016 362
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		57 700	0
Pågående arbete för annans räkning	5	70 400	0
Förskott till leverantörer		-5 283	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>122 817</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 073	214 365
Övriga fordringar		-109 787	10 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 017	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>115 303</i>	<i>224 459</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 586	232 855
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>331 586</i>	<i>232 855</i>
Summa omsättningstillgångar		569 706	457 314
SUMMA TILLGÅNGAR		2 537 108	2 473 676

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 278	157 427
Årets resultat	-56 794	-156 149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-23 516	1 278
Summa eget kapital	26 484	51 278
Långfristiga skulder	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 269 976
Summa långfristiga skulder	2 269 976	2 349 364
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	153 953	52 658
Skatteskulder	9 549	4 464
Övriga skulder	50 693	10 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 453	5 001
Summa kortfristiga skulder	240 648	73 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 537 108	2 473 676

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 772 250	2 190 075
Inköp	-	97 340
Försäljningar/utrangeringar	-	-515 165
Utgående anskaffningsvärden	1 772 250	1 772 250
Årets avskrivningar	26 270	9 788

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	253 900	253 900
Inköp	3 000	-
Utgående anskaffningsvärden	256 900	253 900
Årets avskrivningar	25 690	-

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	70 400	0
Redovisat värde	70 400	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckningar	1 600 000	1 600 000
Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Not 7	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 474 875	1 481 250

UNDERSKRIFTER

Munkedal

Tony Hansson

Tony Hansson

2022-11-09